令和６(2024)年４月１０日

寄宿舎生保護者等 様

                         栃木県立那須特別支援学校

                         おき火の会会長 矢吹 香

                         校     長 鈴木輝美

おき火の会総会のお知らせ

陽春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、おき火の会総会を下記のとおり実施いたしますので、お忙しい中とは存じます

が、御出席のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年４月２６日（金） 午後２時３０分から

２ 場 所 生活訓練棟

３ 内 容 （１）開会のことば

           （２）おき火の会会長挨拶

      （３）校長挨拶

           （４）議長選出

           （５）議事

              ①令和５年度おき火の会事業報告について

             ②令和５年度おき火の会会計決算報告について

              ③令和５年度おき火の会会計監査報告について

              ④令和６年度おき火の会事業計画（案）及び会計予算（案）について

              ⑤令和６年度おき火の会役員改選(案)について

              ⑥その他

      （６）諸連絡

（７）閉会のことば

【お問い合わせ】

おき火の会担当：菅井

０２８７－３６－４５７１